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$8,694,000.00SERVICIOS PERSONALES $1,376,238.73 $1,376,238.73$1,148,470.86 $8,466,232.13$9,842,470.86

$5,470,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $254,942.25 $254,942.25$697,995.04 $5,913,052.79$6,167,995.04

$160,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $6,000.00 $6,000.00-$50,300.01 $103,699.99$109,699.99

$1,135,500.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $857,773.81 $857,773.81-$8,779.34 $268,946.85$1,126,720.66

$980,500.00SEGURIDAD SOCIAL $30,975.91 $30,975.91$0.00 $949,524.09$980,500.00

$70,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$350,000.00 $420,000.00$420,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$878,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $226,546.76 $226,546.76$159,555.17 $811,008.41$1,037,555.17

$1,972,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS $43,882.22 $43,882.22$118,417.07 $2,047,034.85$2,090,917.07

$253,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $7,061.24 $7,061.24-$25,000.00 $220,938.76$228,000.00

$95,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $13,063.83 $13,063.83-$30,000.00 $51,936.17$65,000.00

$500.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00-$500.00 $0.00$0.00

$1,036,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $10,719.00 $10,719.00$123,691.38 $1,149,472.38$1,160,191.38

$223,500.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $4,987.00 $4,987.00-$27,000.00 $191,513.00$196,500.00

$165,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,516.65 $4,516.65$27,000.00 $187,483.35$192,000.00

$130,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$29,125.69 $159,125.69$159,125.69

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$69,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $3,534.50 $3,534.50$21,100.00 $86,565.50$90,100.00

$3,501,000.00SERVICIOS GENERALES $62,323.14 $62,323.14-$64,993.42 $3,373,683.44$3,436,006.58

$1,084,500.00SERVICIOS BÁSICOS $12,636.49 $12,636.49$106,483.50 $1,178,347.01$1,190,983.50

$120,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $2,680.00 $2,680.00$11,000.00 $128,320.00$131,000.00

$295,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $13,375.08 $13,375.08-$103,000.00 $178,624.92$192,000.00

$86,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $650.00 $650.00-$6,000.00 $79,350.00$80,000.00

$566,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $0.00 $0.00-$133,476.92 $432,523.08$432,523.08

$185,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $17,807.39 $17,807.39$0.00 $167,192.61$185,000.00

$60,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $98.18 $98.18$0.00 $59,901.82$60,000.00

$500.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $500.00$500.00

$1,104,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $15,076.00 $15,076.00$60,000.00 $1,148,924.00$1,164,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$895,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$534,000.00 $361,000.00$361,000.00

$230,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00-$119,000.00 $111,000.00$111,000.00

$15,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$465,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00-$280,000.00 $185,000.00$185,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$120,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00-$120,000.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$65,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $65,000.00$65,000.00

$2.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$3,345,627.94 $3,345,629.94$3,345,629.94

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$3,345,627.94 $3,345,629.94$3,345,629.94

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00-$38,915.27 $111,084.73$111,084.73

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$150,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00-$38,915.27 $111,084.73$111,084.73

$15,212,502.00   Total del Gasto $1,482,444.09 $1,482,444.09$3,974,607.18 $17,704,665.09$19,187,109.18


